

LOT 4

**Lucrari de amenajare hol intrare din cadrul
CMF nr.2, mun. Chisinau,
str.Independentei, 28**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Litere volumetrice

Valoarea de deviz 215 760,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1		Litere iluminate led / denumirea institutiei - h=450mm/l=380mm, garantie de la 3 ani (Inclusiv furnitura necesara si conectarea la retea electrica)	buc	18,000	4 100,00 0,00	73 800,00 0,00
2		Litere iluminate led / denumirea institutiei - h=300mm/l=250mm, garantie de la 3 ani (Inclusiv furnitura necesara si conectarea la retea electrica)	buc	26,000	3 500,00 0,00	91 000,00 0,00
3		Medalion IMSP - D=1400/iluminat led, garantie de la 3 ani (Inclusiv furnitura necesara si conectarea la retea electrică)	buc	1,000	15 000,00 0,00	15 000,00 0,00
		Total	lei			179 800,00
		TVA	20,00 %			35 960,00
		Total deviz: Inclusiv salariu				215 760,00

LOT 4

**Lucrari de amenajare hol intrare din cadrul
CMF nr.2, mun. Chisinau,
str.Independentei, 28**
(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Litere volumetrice**

Valoarea de deviz 215 760,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				
		Total manopera				0,00

Materiale:

1.	02	Litere iluminate led / denumirea institutiei - h=300mm/l=250mm, garantie de la 3 ani	buc	26,000	3 500,00	91 000,00
2.	03	Medalion IMSP - D=1400/iluminat led, garantie de la 3 ani	buc	1,000	15 000,00	15 000,00
3.	1	Litere iluminate led / denumirea institutiei - h=450mm/l=380mm, garantie de la 3 ani	buc	18,000	4 100,00	73 800,00
		Total materiale de construcții				179 800,00
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	179 800,00
TVA	20,00 %	35 960,00

Total deviz:

**215 760,0
0**

**Obiect Lucrari de amenajare hol intrare din
cadrul CMF nr.2, mun. Chisinau,
str.Independentei, 28**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1		Litere iluminate led / denumirea institutiei - h=450mm/l=380mm, garantie de la 3 ani (Inclusiv furnitura necesara si conectarea la retea electrica)	buc			4 100,00 0,00
	1	Litere iluminate led / denumirea institutiei - h=450mm/l=380mm, garantie de la 3 ani	buc	1,0000	4 100,00	4 100,00
2		Litere iluminate led / denumirea institutiei - h=300mm/l=250mm, garantie de la 3 ani (Inclusiv furnitura necesara si conectarea la retea electrica)	buc			3 500,00 0,00
	02	Litere iluminate led / denumirea institutiei - h=300mm/l=250mm, garantie de la 3 ani	buc	1,0000	3 500,00	3 500,00
3		Medalion IMSP - D=1400/iluminat led, garantie de la 3 ani (Inclusiv furnitura necesara si conectarea la retea electrica)	buc			15 000,00 0,00
	03	Medalion IMSP - D=1400/iluminat led, garantie de la 3 ani	buc	1,0000	15 000,00	15 000,00